АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02.06.2008                                          №  240

Об утверждении генерального плана

городского округа «Город Азов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 24, 26 Градостроительного кодекса РФ, статьями 3, 13 и 31 Устава муниципального образования «Город Азов», с учетом протоколов публичных слушаний от 06.12.2007 № 15 по проекту генерального плана городского округа «Город Азов» и заключениях об их результатах,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план городского округа «Город Азов» на 2007-2025 года в составе согласно приложению.

2. Опубликовать генеральный план городского округа «Город Азов» в газете «Азовская неделя», согласно ч. 5, 6 статьи 23 Градостроительного кодекса РФ.

3. Администрации города Азова:

3.1. Направить генеральный план городского округа «Город Азов» в Администрацию Ростовской области.

3.2. В течение трех месяцев со дня утверждения генерального плана городского округа «Город Азов» разработать и утвердить план его реализации.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города                                                                                     С.Л. Бездольный
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

                        Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- мэр города

Приложение к решению

Азовской городской Думы

от 02.06.2008  № 240
Состав проектных материалов

генерального плана городского округа «Город Азов»

на 2007-2025 года

	№ п/п
	Наименование технической документации
	Номера чертежей или томов проектной документации
	Гриф

	Пояснительная записка

	1
	Том I. Положения о территориальном планировании.
	Инв. № 25642/1
	ДСП

	2
	Том II. Часть 1. анализ состояния территории городского округа
	Инв. № 25642/2
	ДСП

	3
	Том II, часть 2. Проектное решение.
	Инв. № 25642/3
	ДСП

	4
	Том III. Охрана окружающей среды.
	Инв. № 25642/4
	ДСП

	5
	Том IV. Проект зон охраны культурного наследия
	Инв. № 25642/5
	ДСП

	6
	Том V. Инженерно-технические мероприятия по ГО и ЧС.
	Инв. № 9013
	секретно

	7
	Том VI. Проект городской черты
	Инв. № 25642/6
	ДСП

	8
	Том VII. Проект плана реализации генерального плана
	Инв. № 25642/7
	ДСП

	Графические материалы

	Основные чертежи:

	9
	Ситуационный план
	Инв. № 25642/8
	ДСП

	10
	План современного использования территории
	Инв. № 25642/9
	секретно

	11
	Генеральный план (основной чертеж)
	Инв. № 25642/10
	ДСП

	12
	Схема функционального зонирования (схема планируемых границ функциональных зон)
	Инв. № 25642/11
	секретно

	Обосновывающие материалы:

	13
	Фрагмент схемы территориального планирования Ростовской агломерации
	Инв. № 25642/12
	ДСП

	14
	Схема планировочных ограничений и комплексная оценка территории
	Инв. № 25642/14
	секретно

	15
	Схема границ первой очереди строительства (схема планируемых границ территорий, документация по планировке которых подлежит разработке в первую очередь); схема размещения комплексного жилищного строительства с выделением 1-й очереди
	Инв. № 25642/15
	секретно

	16
	Схема ландшафтно-рекреационного  зонирования и туризма
	Инв. № 25642/16
	ДСП

	17
	Схема градостроительного развития системы общественных центров и размещения учреждений и предприятий обслуживания
	Инв. № 25642/17
	ДСП

	18
	Схема градостроительной реорганизации производственных территорий (Северо-Западная зона)
	Инв. № 25642/18
	ДСП

	19
	Схема градостроительной реорганизации производственных территорий (Юго-Восточная и Юго-Западная зоны)
	Инв. № 25642/19
	ДСП

	20
	Транспортная схема
	Инв. № 25642/20
	секретно

	21
	Схема инженерной подготовки территории
	Инв. № 25642/21
	секретно

	22
	Схема водоснабжения и канализации
	Инв. № 25642/22
	секретно

	23
	Схема газоснабжения, теплоснабжения и электроснабжения
	Инв. № 25642/23
	секретно

	24
	Проект зон охраны объектов культурного наследия
	Инв. № 25642/24
	ДСП

	25
	Проект зон охраны объектов культурного наследия. Археологические памятники.
	Инв. № 25642/25
	ДСП

	26
	Сводная схема зон охраны объектов культурного наследия
	Инв. № 25642/26
	ДСП

	27
	Демонстрационные материалы–альбом формата А3
	Инв. № 25642/27
	ДСП

PAGE
3